2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國103年3月25日

發文字號：府人訓字第1030051503號

正本：縣長室、副縣長室、參議辦公室、消費者保護官辦公室、秘書辦公室、本府各處、本府所屬一-二級機關、花蓮縣立體育實驗高級中學、本縣各公立國民中-小學、本縣各鄉鎮市衛生所

副本：本府行政暨研考處(先發文後刊登公報)、本府人事處考核訓練科
主旨：本府暨所屬機關學校公教人員酒後駕車之行政責任追究，請依「公務人員酒後駕車相關行政責任建議處理原則」辦理並請加強廣為宣導「酒後不開（騎）車」。

說明：

一、為維公務紀律，落實以身作則，本府於102年7月23日以府人訓字第1020131740A號函轉行政院頒訂「公務人員酒後駕車相關行政責任建議處理原則」（以下簡稱處理原則）在案。

二、邇來，有部分公教同仁因酒後駕車（未）肇事致行政懲處，為避免違失人員懲處結果寬嚴不一，本府暨所屬機關學校公務人員（含臨時人員、約用人員、約聘僱人員、技工、工友）、教育人員（含校長、教師、專業運動教練、代理教師、軍訓教官）有違反規定之情事，均應依據行政院頒之處理原則辦理。

三、為杜絕酒後開車之行為，請利用內部公開集會、新進人員訓練及其他相關場合，廣為宣導公教人員「酒後不開（騎）車」。

縣 長   傅   崐   萁

敬會：